
 

 

Uchwała nr 56/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie wskazania radnych Województwa Mazowieckiego do Mazowieckiej 
Rady Oświatowej 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z art. 79 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz uchwałą nr 10/22 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Oświatowej 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Do składu Mazowieckiej Rady Oświatowej wskazuje się: 
1) radnego Marcina Podsędka; 
2) radnego Mirosława Adama Orlińskiego; 
3) radną Ewę Lisiecką. 
 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Mazowieckiego 
 

Ludwik Rakowski 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

2 

 

Uzasadnienie 

 

Sejmik Województwa Mazowieckiego w dniu 22 lutego 2022 r. podjął uchwałę nr 10/22  
w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Oświatowej, określającą skład i zasady wyboru 
członków Rady oraz Regulamin jej działania.  

Rada ma charakter konsultacyjny i opiniodawczy, a w jej skład, zgodnie z przedmiotową 
uchwałą Sejmiku, ma wchodzić m.in. trzech radnych Województwa Mazowieckiego, 
wskazanych przez Sejmik. 

Biorąc powyższe pod uwagę zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 


